別記第二号様式（第九条第一項）

建 設 事 業 廃 止 届 出 書

年  月  日

 千葉県知事     様

住 所（所在地）

氏 名（名称及び代表者の氏名）    ○印

電 話

 千葉県自然公園等における建築物等の建設に係る指導要綱第９条第１項の規定に

より、次のとおり届け出ます。

建設事業の名称

廃 止 年 月 日 年   月   日

廃 止 の 理 由

注 個人が届け出る場合は、届出者の氏名を自署することにより、押印を省略する

ことができる。